
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
 

         

1. Základní informace 

Název soutěže: 3. Wettern Classic Rally  
Termín konání: 26. – 27. 9. 2025 
Koeficient: 1,0 
Pořadatel: ÚAMK – AMK Větřní 
Kontakt: info@amkvetrni.cz, +420 724 163 830 
Schvalovací číslo ASN: TBA 
Web: www.wetternclassic.cz 
Oficiální vývěska: aplikace SPORTITY (heslo: WETTERN2025) 
Organizační výbor: Jan, FAZEKAŠ, Jan OUŠKA, Tomáš MORAVEC 
                               Jiří FAZEKAŠ,  
Sportovní komisař:  Pavel KACEROVSKÝ 
Ředitel:   Jan FAZEKAŠ 
Tajemník:  Jan OUŠKA 
Činovník pro styk se soutěžícími: Jan ZÁRUBA, +420 775 301 325 
Zařazení do pohárů: 
ČEZ Mistrovství ČR v ecoRally 
PHOENIX CONTACT Česká Trophy v ecoRally 
PHOENIX CONTACT pohár ve spotřebě v ecoRally 
Česká Trophy značek v ecoRally 
Česká Trophy v rally pravidelnosti HA 
Česká Trophy v rally pravidelnosti 
 
2. Přihlášky a vklad 

Odkaz na přihlášku: www.wetternclassic.cz 
Zahájení příjmu přihlášek: 14. 4. 2025, 8:00 
Uzávěrka přihlášek: 14. 9. 2025, 23:59 
Zveřejnění seznamu přihlášených: 16. 9. 2025, 20:00 
Maximální počet přijatých přihlášek: 50 
Povinná reklama dodaná pořadatelem: Janoušek Motorsport, Resort 
Olšina, Phoenix Contact, MyBox 
Volitelná reklama dodaná pořadatelem: bude upřesněno v PU 
 
Startovné (pořadatel není plátce DPH):  
ECO vozidla: 7 200 Kč 
Historická vozidla: 4 700 Kč 
Soudobá vozidla: 4 700 Kč 
 

Bankovní spojení: 2802783712/2010 
 
Co obsahuje startovné: Účast v soutěži, pojištění, dobíjení, polepy na 
vozidlo, označení pro posádku, itinerář, zpracování výsledků, poháry pro 
vítěze, coffee break při přeskupení (v pátek a v sobotu), večeře po 1. 
etapě, večeře po cíli soutěže 

Denní licence platné pouze pro danou soutěž budou vydávány při 
administrativní přejímce za cenu 270 Kč/osoba. Důrazně se doporučuje získat 
licenci na celou sezonu (před soutěží!) – is.autoklub.cz. Držitelé denních 
licencí nezískají za soutěž žádné body do hodnocení šampionátu.  

3. Dobíjení 

Zahájení: 26. 9. 2024, 11:00 
Ukončení: 28. 9. 2024, 08:00 
Místo: Resort Olšina 
GPS: 48.7791764N, 14.0922433E 
Zodpovědná osoba: Jan ZÁRUBA, +420 775 301 325 
Zajišťuje: Phoenix Contact / MyBox 
Parametry: 400 V / 6 A / 3 fáze  
Výkon: 3,7 kW/hod. 
Připojení: Typ 2 Mennekes 

4. Další informace 

Podmínky pro předání itineráře: 

Itinerář pro danou etapu bude každé posádce vydán nejdříve 30 minut 
před jejím startovním časem. Itineráře bude vydávat činovník pro styk 
se soutěžícími v místě administrativní přejímky. 

5. Protesty a odvolání 

 Protest Odvolání 
Poplatek 14 000 Kč 26 000 Kč 
   
Pokud protest vyžaduje demontáž a opětovnou montáž vybrané části vozidla, 
další poplatek bude upřesněn sportovním komisařem. 

Všechny protesty a/nebo odvolání musejí být podány v souladu s čl. 5.2 a 5.3 
NSŘ.

6. Program 

Zveřejnění podrobného harmonogramu soutěže 01. 09. 2025 22:00 Oficiální vývěska 
Zveřejnění itineráře pro kalibrační úsek 24. 09. 2025 22:00 Oficiální vývěska 

Kalibrace 
25. 09. 2025 
26. 09. 2025 

12:00 - 24:00 
00:00 - 14:00 

 

Administrativní přejímka 26. 09. 2025 12:00 - 14:00 
Resort Olšina – ředitelství 
GPS: 48.7792547N, 14.0924644E 

Technická přejímka 26. 09. 2025 12:15 - 14:15 
Parkoviště Resort Olšina 
GPS: 48.7791764N, 14.0922433E 

Vyvěšení startovního pořadí pro 1. etapu 26. 09. 2025 14:30 Oficiální vývěska 

Rozprava s jezdci 26. 09. 2025 14:45 
Resort Olšina – Hotel Michala 
GPS: 48.7792736N, 14.0929728E 

Start 1. vozidla 26. 09. 2025 15:30 
Resort Olšina 
GPS: 48.7787150N, 14.0924497E 

Vyvěšení startovního pořadí pro 2. etapu 26. 09. 2025 22:00 Oficiální vývěska 

Cíl soutěže 27. 09. 2025 17:30 
Resort Olšina 
GPS: 48.7787150N, 14.0924497E 

Předběžná konečná klasifikace 27. 09. 2025 18:30 Oficiální vývěska 

Vyhlášení vítězů 27. 09. 2025 19:00 
Resort Olšina – Hotel Michala 
GPS: 48.7792736N, 14.0929728E 

 


